1

关于调整上海市文明和谐寺观教堂创建
领导小组成员的通知

各区民宗办、各市级宗教团体：

根据市民族宗教局和市级宗教团体领导班子变动情况，上海

市文明和谐寺观教堂创建领导小组成员做相应调整，名单如下：

组 长：王霄汉 市委统战部副部长、市民族宗教局党组书记

花 蓓 市民族宗教局局长

副组长：王君力 市民族宗教局一级巡视员

杜宇平 市民族宗教局副局长

王 凡 市民族宗教局副局长

王新华 市民族宗教局副局长

冉小毅 市民族宗教局副局长

上 海 市 民 族 和 宗 教 事 务 局

沪民宗发〔2021〕32 号

2

成 员：

慧 明 市佛教协会会长

吉宏忠 市道教协会会长

金宏伟 市伊斯兰教教协会会长

陆钦明 市天主教爱国会主任

吴建林 市天主教教务委员会主任

徐玉兰 市基督教三自爱国运动委员会主席

耿卫忠 市基督教教务委员会主席

王罗清 市委统战部民宗处处长

尹 都 市民族宗教局办公室主任

赵伟馨 市民族宗教局人事处处长

姜 斌 市民族宗教局民族一处处长

安尼瓦尔 市民族宗教局天主教工作处处长

许 亢 市民族宗教局基督教工作处处长

潘元庆 市民族宗教局佛道教工作处处长

邱海军 市民族宗教局政法处处长

金 文 市民族宗教局涉外宗教工作处处长

张丽萍 市民族宗教局宣传处处长

今后，上述领导小组成员工作如有变动，由相应岗位人员自

然递补，不再另行行文。

特此通知。

3

（此页无正文）

上海市民族和宗教事务局

2021 年 6 月 18 日

4

抄送：市委统战部，机关各处室，民族宗教事业中心

上海市民族宗教局办公室 2021年6月18日印发